
  

  
 

 

 

Reservation till Kommunfullmäktige 12 december 2007 
 
Ärende 11. Motion om jämn bemanning inom äldreomsorgen/hemtjänsten 
 
Miljöpartiet har 15 mars 2007 lagt en motion om att på försök att införa 3/3-modellen på 
någon enhet, där personalen så önskar.  
 
Miljöpartiet tackar för att motionen behandlats snabbt av förvaltningen och för det utförliga 
svaret! Dock hade vi gärna sett att förvaltningen också tittat på verksamheter där 3-3-
modellen används med positivt utfall, vilket det finns otaliga exempel på. Nu tas endast två 
exempel upp där man inte längre använder modellen.  
 
På hemsidan www.tretre.se finns ett flertal exempel där 3/3-modellen används, med 
utvärderingar och tidningsartiklar om modellen. 3/3-modellen ger kvalitetsvinster som jämn 
bemanning över hela veckan, inklusive helger och storhelger. Där 3/3-modellen används ser 
man också betydligt lägre sjukfrånvaro hos personalen.  
 
Vi tycker det är både anmärkningsvärt och tråkigt av majoriteten att avslå motionen, eftersom 
det inte är frågan om något tvång, utan enbart där personalen så önskar. Det är också märkligt 
att brukarna inte ska kunna välja denna modell, eftersom majoriteten ska införa kundval. Vad 
vore bättre att välja än jämn bemanning och hög kvalitet?! 
 
Socialnämndens ordförande, Anna SteeleKarlström säger på kommunfullmäktige 12 
december att om personalen har önskemål om att införa modellen, kommer majoriteten 
givetvis att titta på detta. Vår uppfattning är att motionen då borde ha bifallits eftersom 
attsatsen lyder som:  

”att Socialförvaltningen/äldreomsorgen utreder möjligheterna att på försök införa 3/3-
modellen på någon enhet, där personalen så önskar. Målsättningen är att uppnå jämnare 
bemanning, med bättre omsorg och högre trygghet för de äldre och lägre sjukfrånvaro.” 
 
Vi tolkar det som att majoriteten sitter fast i blocktänkande, där motioner från oppositionen så 
gott som konsekvent avslås, oberoende av innehållet i motionen. Vi efterfrågar mer sakpolitik 
och politik som går utöver blockgränserna.   
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